
Sygeplejerske til udekørende hjemmepleje NV27 i
Næstved Kommune

Er du sygeplejerske, vil sætte dit eget præg og vil være med til at bygge videre på et stærkt
tværfagligt team?
Er du en fagligt ambitiøs sygeplejerske, der brænder for at levere sygepleje af høj kvalitet og
samtidig ønsker at bidrage til et stærkt kollegialt fællesskab? Så er det netop dig, vi søger til vores
udekørende team i NV27.
Vær med til at forme noget nyt
Vi er i gang med at bygge et nyt og stærkt tværfagligt team med fokus på høj faglighed, fælles
ansvar og et trygt arbejdsmiljø. Hos os får du ikke bare et job – du får medansvar og
medbestemmelse i teamets samarbejdsformer, opgaveløsning og trivsel.
Vi leder efter en kollega, der vil tage aktivt del i at udvikle teamets faglighed – og samtidig bidrage
til et miljø præget af åbenhed, respekt og engagement.
Hvem er vi?
NV27 er en del af Distrikt NordVest og består af social- og sundhedspersonale, terapeuter og
sygeplejersker. Vi arbejder tæt sammen på tværs af faggrupper – med borgerens behov og mål i
centrum.
Vi møder ind dagligt på Symfonien, hvor teamleder og driftssupporter altid er til stede. Det giver
korte vej til sparring, støtte og fælles løsninger.
Vi er i gang med en spændende forandring
Næstved Kommune arbejder med "Vi ses i morgen", som sætter fokus på genkendelighed, kvalitet
og tryghed for borgerne. Det betyder, at vi i NV27 har et stort fokus på kontinuitet, relationer og en
stærk faglig indsats – og din rolle som sygeplejerske bliver afgørende.
Vi søger dig, der

er autoriseret sygeplejerske med erfaring fra primær sektor, akut hjemmesygepleje eller

lignende

●

har en solid klinisk viden og kan handle selvstændigt i komplekse situationer●

har blik for både det somatiske og psykosociale aspekt i plejen●

trives i en travl, uforudsigelig hverdag – men bevarer overblikket●

kan kommunikere klart og respektfuldt – både med borgere, pårørende og kolleger●

er udviklingsorienteret, deler viden og er nysgerrig på nye løsninger●

har lyst til at tage ansvar – også for det kollegiale fællesskab●

værdsætter et godt grin og en god kop kaffe midt i en travl vagt●

 Dine opgaver vil bl.a. være

at varetage sygeplejefaglige opgaver i borgerens eget hjem●

at udføre og koordinere komplekse plejeopgaver og sikre dokumentation●

at samarbejde med kolleger på tværs af faggrupper●

at rådgive, undervise og vejlede borgere, pårørende og kolleger●

at arbejde målrettet med rehabilitering, medinddragelse og livskvalitet●

Om Distrikt NordVest
Vi er ét af to distrikter i Næstved Kommune under Center for Sundhed og Ældre. Vores arbejde
tager udgangspunkt i borgernes livshistorie og mål – og vi arbejder rehabiliterende og tværfagligt
for at støtte den enkelte i at mestre egen tilværelse.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og DSR.
Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Tiltrædelse den 1. august 2026. 
Arbejdstiden 37 timer ugentlig.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Benedikte Blicher på telefon 2545 1811.
Ansøgningsfrist søndag den 28. juni 2026. 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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